1722. Den 12 feb. Coniuncti Johanna Lap  
et Gerritien Hendricksen testes  
Wilhelm Leeffers et michiel Leeffers

1722. Den 16 feb. Coniuncti Evert Raede-  
-maeker et berntien Vermeij testes  
Wilhelm Leeffers et michiel Leeffers

1722 Jan 21. Martij. Coniuncti Willem Visser et  
Lutger Messingh testes Wilhelm Leeffers  
et michiel Leeffers

20. april Coniuncti henderich weys: et Elisabeth giffinch  
testes Johan henderich onij et  
michiel Loofs.

10. may  
1722 Coniuncti hennen katon et thinniken dervicks  
testes Johan henderich et antoniil Loofs.

12. aug  
Coniuncti - bastiaen aloofs: et margrietien  
willinx: testes Goos Wichmans  
antoni Loofs: et Jacob Willinx:  
catharina Eegbot heijtmans

22. juv ~~Coniuncti Geanna filia hennen Ganssen et  
Ganneken henderich testes Johnde Boss  
Lutger testes Johan had et Linnhen  
hennen et bast et catharin katon.~~

25. juv Coniuncti Goot Slootboom: et henderien  
beengard testes Johan Willem  
Wichman et michiel Loofs.

May int 1722 heb 12 paron getrouwt

1723 No 17 Jan:

Coninckti Michiel Ehrnisse et cetera hermann  
testes Joost michman et thimil loefs.

19 Jan

Coninckti Joannes Jantides et Joannes Lorentzen  
testes Joannes Wickman et Engel haulten.

20 Jan

Coninckti Jint thoon wijnd et maria.  
hermissen testes michiel loefs et Joost Willem  
Wickman.

3 Feb

Coninckti Willem Jansen et gertien wijnd  
testes antoni loefs et Johan Wickmans

Jan

Coninckti garrit Willemson et margareta  
Remmerdoni testes antoni loefs et Johann  
Wickmans.

14 april

Coninckti Jacobus Willinck et margaretha  
Licaffen testes daem daem gerrit Licaffen  
et garrition daem anthon hermissen.

17: Mo

Coninckti thimie garritzen et helena  
Leiman testes Joannes Wickman et  
antoni loefs

20 april

Coninckti adolfin crimer et Catharina  
Wiffing testes Joannes Wickman et  
michiel loefs.

2 may

Coninckti berona brino et margareta bouman  
testes antoni loefs et berona bouman

18 Mo

Coninckti Joannes handelman et Joannes  
kan hult testes antoni loefs et  
beront bouman.

18 Mo

Coninckti patry Bosman et margareta  
Lorentzen testes antoni loefs et  
beront bouman

20 Junij 1723.

Coniuncti David Hammer et mocht Lijnd.  
testes antoni loeffs et michiel loeffs.

7 julii Anno 1723 Coniuncti Willem Geering et  
Christina Baumanns Testes Bernardus tebockhorst  
et Antonius loeffs.

Den 10 july A<sup>o</sup> 1723 Coniuncti Jan Willing  
et Elizabeth Garriken Testes Helena Jansen Antonij  
loeffs.

Den 29 Augusti Coniuncti Derck Sweckhorst Van Hoog-  
keppel en Effele t'Winkel Van Zellehem testes Antonij  
Loeffs et Goosen Schulten.

Den 25 Octob. Coniuncti Steven Busman et Aleidis  
Smits Testes Antonius loeffs et Anna Hermen et Elizabeth steendes

Den 21 Novemb. Coniuncti Peter Garrit Van Zaay et  
Gerarda Jansen testes Gozardus Bayn et Bernardina Jansen.

Den 14 Novemb. Coniuncti Jan Henderitzen et Gedruet  
Jansen Testes Jan Gericks Jennicken Hendriken

idem 24 Novemb. Coniuncti Gerrit Bernizer et Ezniker  
Hernter Testes Carl Hugen Jan Jansen Joanna Van Galen.

Den 22 Nov. Coniuncti Herman Van Duijmen en Maria  
Willensgen testes Catharina Jansen et Catharina Aeljen

Den 2 Decemb. Coniuncti Jan Broeding et Catharina  
Maria Rutgers testes Antonius loeffs et Aleid Kruisten  
Janssen Daeler

Den 24 December Coniuncti Willem Hermessen et Connicchen  
Loeffs testes Antonius loeffs et Hendriek Hermessen

Anno 1724  
Den 6 januarij Anno 1724 Coniuncti Beant Jansen et Aleid Jansen  
testes Antonius loeffs et Michiel loeffs et Hendrik Van Galen

Den 22 januarij Coniuncti Sebastian Aelfs et Jansen Slotjes  
testes Helena Slotjes Joanna Baumanns Antonij loeffs

behoudt sich ondertrout als dat gese spak  
 gongeset a ter voren lende maecht podes. an  
 de hylige maria en haerem liden son gesit  
 geyen haest en ~~silvane~~ een silvane  
 kroon als mede een haeren liden son: het  
 hinc gesit ooch een silvane led kroon voren  
 nu in ten indigen daegs: ~~af~~ en lonen so heeft  
 gese spak met syn lister de geselelike ~~geselelike~~  
 geselelike spak neyl al vech givare an de vorsefel  
 hinc geselelike dshabian sal hinc een groeff  
 geselelike worten in onse kerck van wach an onse  
 liden voren en eteen in wach dses het die vijgen  
 handig geselelike signatum wach den 10: Jan 1723.  
 paulus nollissen pastoor te wach

1724.

N. hoc anno 1724. paulo Regis Borisica Decretum est titulo repressio  
 horum quibus ab omnibus fidei tam catholicis quam  
 evangelicis ubi se vocant pascha die 9 aprilis, atque eodem ratione  
 servatur quod alibi jubetur celebrari Romanum et a galis vi-  
 nis circun et adjacentibus provinciis deliberatum est 16 aprilis.  
 infra quod die Laborato 16 aprilis.  
 prefato anno memorato 16 aprilis.

J 720.

14. february Matrimonium juncti sunt wilhelmus volmer, et joanna Clavers, testibus antonio et petro Loefs.
15. february matrimonium inierunt joannes Bles et Elisabetha testibus joanna Elisabetha, et anna Catharina Lubbers, alij pluribus. Vidua petri Berents.
25. february matrimonium contraxerunt Hermannus Buijt et Hendrina quillense vidua Lambertus Wilkenbend, testibus antonio Loefs, joanna Elisabetha et anna Catharina Lubbers, alij pluribus.
2. martij matrimonium juncti sunt joannes Bode, et Hermiana ariens, testibus antonio et petro Loefs, Elisabetha, alij.
3. martij nupti conjugali devoti sunt Gerardus quitsen, et gerarda Ruel vidua Lambertus van Till, testibus wilhelmo stonijca, Hendricka Clavers, et gerardo oorthof, alij quam plurimis.
10. maij matrimonium contraxerunt Bernardus Terhorst et Hendrina Gerrits, testibus joanne jansen, petro Loefs, anna Loefs, alij pluribus.
6. augusti contraxerunt matrimonium Hermannus Muller et Elisabetha Gerritsen, testibus joanne jansen, petro Loefs, alij pluribus.
25. septemb. Matrimonium inierunt Hendricus Elting et Elisabetha flavens, testibus joanne jansen, antonio Loefs, petro Loefs, petre spurs, et matre spurs, alij pluribus.
7. novemb. Matrimonium contraxerunt Albertus Berents, et Catharina Berents, testibus antonio Loefs, petro Loefs, Elisabetha stonijca, alij pluribus.
26. novemb. conjugali nexu juncti sunt Theodorus Freerike, et gettrudis smink, testibus antonio Loefs, petro Loefs, anna Catharina Lubbers, alij pluribus. sa elvink.